北京市2009年初中毕业升学体育考试实施方案 中考考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_822_c64_638297.htm 北京市教育委员会关

于2009年初中毕业升学体育考试有关问题的通知京教体美

（2008）23号各区县教委： 为了全面贯彻党的教育方针，大

力推进素质教育，培养德智体美全面发展的社会主义建设者

和接班人，根据落实《中共中央国务院关于加强青少年体育

增强青少年体质的意见》（中发[2007]7号）和市委市政府中

央7号文件和《中共北京市委北京市人民政府关于加强青少年

体育增强青少年体质的实施意见》有关要求，提出的“不断

完善和规范体育考试内容和评价方法”及“全面组织实施初

中毕业升学体育考试，并逐步加大体育成绩在学生综合素质

评价和中考成绩中的分量。”的指示精神，市教委与北京教

育科学研究院和、北京教育考试院正对我本市初中毕业升学

体育考试改革进行调研。 为稳为稳步推进、分步实施初中毕

业升学体育考试（以下简称“体育考试”）改革，经研究，

现决定2009年本市体育考试分数仍以30分计入学生升学考试

总分，但将按照新制定的《北京市2009年初中毕业升学体育

考试实施方案》（见附件）要求，实行全市“四统一”的体

育考试原则，即统一考试项目、统一成绩评定标准、统一考

试规程和统一考试时间。2010年之后的中考体育考试方案将

按照教育部有关要求，在充分调研并听取各方面意见的基础

上慎重决定研究确定。 请各区县在2009年体育考试中要认真

贯彻“四统一”的原则，落实体育考试改革的各项配套工作

。各区县应由区县教委主管领导牵头，教育行政部门、纪律

检监察部门、考试管理中心以及区教学研究部门共同组织实

施体育考试工作，具体分工由各区县根据各自情况自行制定

，加强部门分工合作，强化考试监督机制建设，严格考试规

范制度操作，确保2009年的体育考试体育考试改革的顺利进

行。 2010年之后的体育考试方案将在充分调研的基础上，按

照与实施《国家学生体质健康标准》相结合的原则，逐步进

行改革。 附件：北京市2009年初中毕业升学体育考试实施方

案二八年十一月十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com